Publicação: Transparência Ativa em 21 de junho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARCELO MEDEIROS SANTANA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
21 de junho de 2024 as 17:06 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Ipora

PORTARIA Nº 2986/IPORA/IFGOIANO, DE 21 DE JUNHO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus Iporá do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  Goiano,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferida  pela
Portaria nº 1653 de 14/03/2024, publicada no DOU de 15/03/2024, bem como pela
competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de 05 de
fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021 e o que consta no
Processo nº 23220.000563.2024-94,

RESOLVE

Designar  a  Banca  Examinadora  para  contratação  de  Professor
Substituto da área de Informática, conforme Edital nº 24, de 10 de junho de 2024,
composta pelos servidores relacionados:

Nome SIAPE Função
MARCOS ALVES VIEIRA 2133229 Presidente
LAIS CANDIDO RODRIGUES DA SILVA LOPES 2178906 Membro
LUCIANA RECART CARDOSO 2578020 Membro

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=16074&ano=2024&numero=2986&hash=600dfd61b0516c9459811c2436354504
http://sippag.ifgoiano.edu.br/